
令和４年４月２０日 

入札経過報告書 

社会福祉法人昭島市社会福祉協議会 

 

件  名 あきしま福祉作業所トイレ等改修工事 

入札方法 指名競争入札 

入札日時 令和４年４月４日 午前１０時 

入札場所 昭島市昭和町四丁目７番１号 昭島市保健福祉センター 第一会議室 

入札立会者 

社会福祉法人昭島市社会福祉協議会 監事 鈴木康紀 

社会福祉法人昭島市社会福祉協議会 理事 久保田富大 

社会福祉法人昭島市社会福祉協議会 評議員 鈴木崇央 

履行期間 令和４年４月５日から令和４年７月２９日まで 

履行場所 昭島市昭和町五丁目８番２０号 

落 札 者 坂村建設 株式会社 

落札金額  23,800,000円（税別） 

予定価格 24,990,000円（税別） 

最低制限価格 22,597,000円（税別） 

NO 入札者名 第１回 第２回 備考 

1 株式会社 大倉商店 29,000,000円   

2 坂村建設 株式会社 23,800,000円  落札 

3 株式会社 カトービルドシステム 24,500,000円   

4 扶桑建設 株式会社 26,000,000円   

   


